

	Dok.namn: Remissvar.doc		Utgåva: 1	Sida: 1 (1)
	Dokumentbeskrivning: Remissvar			
	Projekt: Remissvar M2017/01639/R			
Utfärdat av: Krister Karlsson	Utf.datum: 2017-09-18	Reviderat av: -	Rev. datum: -	

Svar på remiss M2017/01639/R

Gällstad 2017-09-18

IETV AB har sin huvudverksamhet inom svenskt vattenkraft. Företaget levererar i första hand kontrollutrustningar (styr o regler) men finns som regel med under hela upprustningsarbetet av vattenkraftverk.

IETV har de tre senast åren lyckats att växa från 25st anställda till nu c:a 35st, se www.ietv.se. Mycket av expansionen beror på att renoveringsarbeten i våra vattenkraftstationer pågår för fullt. Arbetet sker bl.a. inom ramen för ny tilldelningsperiod av elcertifikat. Energimyndigheten sätter krav som ska uppfyllas och ägaren tilldelas en period med 15 år av elcertifikat.

Fortsatta billiga, fossilfria elleveranser framtidssäkras till svenska el-konsumenter.

IETV AB har kontakt med hela branschen, från storbolagen till de mindre aktörerna.

-I grunden förstår vi inte hur politiken kan släppa iväg våra myndigheter till egna tolkningar vad gäller EUs regelverk. Just i Sverige råder en helt egen linje framtagen av Naturvårdsverk, Hav o Vatten och Länsstyrelser, jämfört med vad andra länder gör och hur man agerar. Villkoren i lagförslaget för fortsatt drift ligger på en orimlig nivå.

-Fondlösningen är i grunden bra, men det ska säkerställas att målet nås. Pengarna i fonden får och kan inte ta slut "mitt i jobbet".

-Länsstyrelserna besitter inte kompetens att genomföra en avvägningsplan. Idag får våra kunder helt olika svar beroende på vart i landet vattenkraftverket ligger, mest besvärligt är det i Västra Götaland.

-Det finns idag bästa teknik och miljölösningar för de allra flesta fall, detta gör att utrivningar inte behövs. Våra myndigheter som ska bedöma bästa teknik har dåliga grundkunskaper och skulle i en framtid hellre riva än att ställa om, t.ex. bygga fiskväg. Förslaget skrivs om så att utrivning utesluts eller blir en absolut sista utväg.

-Som remissförslaget ser ut nu, kommer IETV AB med dess anställda inte finnas om ett par år, förslaget är en avvecklingsplan av vår svenska småskaliga vattenkraft. Den förenkling som utlovades i energiuppgörelsen uteblev.

Med vänliga hälsningar



Krister Karlsson
VD, IETV AB